
Zarządzenie Nr 55/2006
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 16 sierpnia 2006 roku

w sprawie:
uzupełnienia  składu komisji  powołanej  Zarządzeniem Nr 46/2006 
Burmistrza  Miasta  Szydłowca  z  dnia  12  lipca  2006  roku  do 
rozpatrzenia  ofert  cenowych  na  zakup  fabrycznie  nowego 
samochodu do zbierania odpadów komunalnych.

Na podstawie art.  19 ust.  1 i  art.  20 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  Nr 19, poz. 177 z późn. Zm.),  
zarządzam co następuje:

§ 1.

Do komisji powołanej Zarządzeniem Nr 46/2006 Burmistrza Miasta Szydłowca 
z  dnia  12  lipca  2006  roku  do  rozpatrzenia  ofert  cenowych  na  zakup  fabrycznie 
nowego samochodu do zbierania odpadów komunalnych powołuję na członka Pana 
Kazimierza Piotrowskiego.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Burmistrz Miasta Szydłowca

       Andrzej Jarzyński


